
П  Р  И  Ј  А  В  А
за прием на дете за престој во

ЈУДГ ,,Детска Радост“ Општина Гази Баба – Скопје

ПОДАТОЦИ ЗА ДЕТЕТО

1. Име и презиме _________________________________________________________
2. Датум и место на раѓање _________________________________________________
3. ЕМБГ __________________________________________________________________
4. Националност __________________________________________________________
5. Вакцинален статус: а) ДА б) НЕ
6. Барам да ми се овозможи прием од ___________________________месец/година
7. Барам прием во објектот: а) МИМОЗА б) СОНЧОГЛЕД в) ТЕМЈАНУШКА г)КАЛИНКА

ПОДАТОЦИ ЗА СЕМЕЈСТВОТО

1. Домашна адреса (улица, населба)__________________________________________
2. Детето живее со: а) двата родители б) мајката в) таткото г) старатели
3. Дали детето за прв пат се запишува во нашата градинка    а) да         б) не
4. Дали имате згрижено  друго дете во нашата градинка а) да б) не

Во кој објект ____________________________________________________________

ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИТЕ
Податоци за таткото

1. Име и презиме__________________________________________________________
2. Степен на образование _____________________________________________
3. Статус на вработеност а) вработен                       б) невработен
4. Занимање___________________________________________________________
5. Мобилен телефон _______________________________________________________

Податоци за мајката
1. Име и презиме__________________________________________________________
2. Образование – квалификација_____________________________________________
3. Статус на вработеност а) вработен                       б) невработен
4. Занимање ___________________________________________________________
5. Мобилен телефон _____________________________________________________

Датум: Потпис:
___________________ ________________


